presente artículo se hará conforme con las disposiciones legales vigentes sobre la materia.

Artículo 4º. Trabajadores oficiales. Ampliar la planta de trabajadores oficiales de la 
Corporación de la Industria Aeronáutica Colombiana S. A. (CIAC S. A) en doscientos 
cincuenta y dos (252) cargos. El número de trabajadores oficiales al servicio de la 
Corporación de la Industria Aeronáutica Colombiana S. A. (CIAC S. A), será de hasta 
trescientos ochenta y cuatro (384).

Artículo 5º. Distribución de cargos. El presidente de la Corporación de la Industria 
Aeronáutica Colombiana S. A. (CIAC S. A) distribuirá los cargos de la planta global a que 
se refiere el artículo 4º del presente decreto, mediante acto administrativo, además, ubicará